REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din ’/ﬂ pé' afﬂ:{/ nr. /ﬂ

Despre modificarea dispozitiei primarului
municipiului Cahul nr. 148 din 15.04.2021 ”Cu
privire la constituirea comisiei pentru receptie
a lucrarilor executate privind instalarea
ascensorului pe adresa: mun. Cahul str.
M.Viteazul nr. 517

In conformitate cu art. 4 alin.(1) lit.d) din Legea nr. 435/2006 privind
descentralizareca administrativa, art. 29 alin.(1) lit.I) si art. 32 din Legea nr. 436/2006
privind administratia publica locald, pct. 7, pct.8 si pet.10 din Hotdrirea Guvernului nr.
285/1996 cu privire la aprobarea Regulamentului de receptie a constuctiilor si instalatiilor
aferente, In baza contractelor nr. 26/AP din 29.10.2020 si nr. 146 din 07.04.2021

DISPUN:

I. Se introduc modificdri in dispozitia primarului municipiului Cahul nr. 148 din
15.04.2021 "Cu privire la constituirea comisiei de recepfie a lucrdrilor executate privind
instalarea ascensorului pe adresa: mun. Cahul str. M. Viteazul nr. 51", punctul 2 se va
citi in redactie noua:

" 2. Receptia lucririlor va avea loc pe data de 21.04.2021 orele 11.00”.

2. Cotrolul executarii prezentei dipozitii mi-1 asum personal.

i
f

Primarul municipiu“: ) Nicolac DANDIS

lntocmit: Brinza Snejana
Vizat: Micinschi Avram



User
Прямоугольник


